
1 / 5 

 

 

 
 
 
Repertorio: Decreti del Dirigente - Organismo intermedio  classif.: VI/9 
 
rep. / data: vedi segnatura.xml  allegati: 4 

 
 

Oggetto: PR Veneto FESR 2021-2027, azione 1.3.11 B. DGR n. 701/2024. Bando 
relativo agli interventi a sostegno delle imprese culturali, creative e 
dell’audiovisivo- Sub B “Nascita di nuove imprese”. Approvazione della 
graduatoria regionale delle domande ammissibili e finanziabili. 
Approvazione dell’elenco delle domande non ammissibili. 

 
 

Note per la trasparenza  

Struttura competente: Area gestione FESR - Ufficio azioni culturali 

Responsabile del procedimento: Deborah Rossetto 

Contenuto del provvedimento: Approvazione della graduatoria delle domande ammissibili, ammissibili con riserva e non 
ammissibili e impegno di spesa sulle domande ammesse e immediatamente finanziabili 
relativo all’azione 1.3.11 sub B del PR FESR 2021-2027 approvato con DGR 701 del 18 giugno 
2024  

Importo della spesa prevista: € 136.560,42 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

RICHIAMATA la legge regionale 9 novembre 2001, n. 31 “Istituzione dell'Agenzia veneta per 
i pagamenti” (AVEPA) così come da ultimo modificata dalla legge regionale del 4 luglio 2023, n. 14, 
che attribuisce all’Agenzia, in conformità alla programmazione regionale e agli indirizzi della Giunta 
regionale, a partire dalla data del 1°aprile 2022, le funzioni di organismo intermedio per la gestione 
del PR FESR e di organismo di gestione di programmi di aiuti allo stesso riconducibili previa 
stipulazione di specifico accordo scritto con l'Autorità di gestione del Programma; 

VISTO il decreto del Commissario Straordinario n. 8 del 29 aprile 2024, con il quale sono stati 
conferiti gli incarichi dirigenziali presso la Sede centrale e gli Sportelli unici agricoli dell'Agenzia e il 
successivo decreto del Commissario Straordinario n. 74 del 5 settembre 2024; 

VISTI i seguenti regolamenti dell’Unione europea: 

• n. 1058 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 24 giugno 2021, relativo al Fondo 
europeo di sviluppo regionale e al Fondo di coesione; 

• n. 1060 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 24 giugno 2021, recante, tra l’altro, 
le disposizioni comuni applicabili al Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR); 

VISTO il Programma regionale (PR) Veneto FESR relativo alla programmazione 2021-2027, 
approvato dalla Commissione europea con decisione di esecuzione C (2022) 8415 finale del 16 
novembre 2022 e la relativa presa d’atto della Giunta regionale con deliberazione n. 1573 del 13 
dicembre 2022; 

VISTA la successiva modifica del PR Veneto FESR 2021-2027 approvata dalla Commissione 
europea con Decisione C (2024) 4983 final del 10 luglio 2024; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale del Veneto n. 299 del 21 marzo 2023 con cui è 
stato approvato lo schema di accordo per l’esercizio da parte di AVEPA delle funzioni di Organismo 
Intermedio nella gestione del PR FESR 2021-2027 della Regione del Veneto; 

AVEPA prot. 342484/2024 del 18.12.2024 - rep. 619/2024 - class. VI/9



2 / 5 

RICHIAMATO l’accordo tra la Regione del Veneto e AVEPA per l’esercizio delle funzioni di 
Organismo Intermedio nella gestione del PR Veneto FESR 2021-2027, registrato al n. 43/2023 del 
repertorio “Contratti e Convenzioni” dell’AVEPA; 

VISTI i Decreti del Direttore della Direzione Programmazione Unitaria della Regione Veneto: 

• n. 76 del 28 giugno 2023 che ha approvato il Sistema di Gestione e di Controllo 
(SI.GE.CO) del Programma Regionale Veneto FESR 2021-2027; 

• n. 130 del 27 settembre 2023 che ha approvato il “Manuale procedurale – gestione ed 
attuazione, Verifiche, Linee guida per la rendicontazione” e il “Manuale opzioni di costo 
semplificato” del Programma Regionale Veneto FESR 2021-2027; 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 701 del 18 giugno 2024 con cui è stato 
approvato, nell’ambito dell’azione 1.3.11 B del PR Veneto FESR 2021 2027, il bando relativo agli 
interventi a sostegno delle imprese culturali, creative e dell’audiovisivo - Sub B “Nascita di nuove 
imprese”; 

DATO ATTO che la DGR n. 701/2024 ha previsto, per l’azione 1.3.11 Sub B, una dotazione 
finanziaria pari a € 1.109.000,00; 

DATO ATTO che, alla data di chiusura dei termini per la presentazione delle domande, tramite 
procedura SIU, sono state presentate n. 63 domande per un importo complessivo di contributo 
richiesto a sostegno pari a € 3.793.402,48;  

VISTO il decreto del Dirigente dell’Area Gestione FESR dell’AVEPA n. 456 del 3 ottobre 2024 
con cui è stata individuata e nominata la Commissione Tecnica di Valutazione (CTV) ai sensi 
dall’articolo 11 del bando; 

VISTO il decreto del Commissario straordinario dell’AVEPA n. 111 del 30 ottobre 2024 con cui 
è stato adottato il manuale unico procedurale per l’azione 1.3.11 B del PR Veneto FESR 2021-2027; 

CONSIDERATO che, secondo quanto previsto dall’articolo 11 del bando: 

• le agevolazioni sono concesse sulla base di procedura a graduatoria secondo quanto 
stabilito dall’articolo 5, comma 2 del decreto legislativo n. 123/1998; 

• l’istruttoria è effettuata dall’AVEPA su tutti i progetti presentati dai richiedenti entro i termini 
prescritti dal bando; 

• l’analisi tecnica della proposta progettuale e l’attribuzione dei punteggi utili alla 
composizione della graduatoria di ammissibilità alla concessione è effettuata da una CTV; 

• la CTV effettua la valutazione di merito del progetto accertando la coerenza della 
domanda con i contenuti e gli obiettivi specifici dell’azione, effettua una valutazione 
tecnica sul contenuto del progetto imprenditoriale presentato, verifica la congruità delle 
spese rispetto al progetto di aggregazione e il rispetto del limite di spesa previsto 
dell’articolo 8 del bando e assegna il punteggio sulla base dei criteri di valutazione stabiliti 
dall’articolo 11, comma 5; 

DATO ATTO che la CTV, come risulta dai verbali sottoscritti dal segretario e dai suoi 
componenti, agli atti dell’Area gestione FESR dell’AVEPA, si è riunita al fine di svolgere tutte le 
attività di propria competenza; 

DATO ATTO che, secondo quanto previsto dall’articolo 11 del bando in oggetto, l’istruttoria 
amministrativa dell’Area gestione FESR dell’AVEPA e l’attività di valutazione della CTV hanno 
determinato la non ammissibilità di n. 38 domande di sostegno; 

PRESO ATTO che, per le domande non ammissibili, sono stati comunicati ai soggetti 
richiedenti, ai sensi dell’art. 10 bis della L. 241/1990, i motivi ostativi alla loro ammissibilità; 

CONSIDERATO che, secondo quanto prevede l’articolo 12, comma 8 del bando “(...) In caso 
di parità di punteggio, sarà data priorità al progetto che prevede punteggio più alto al criterio b4). In 
caso di ulteriore parità di punteggio sarà data priorità al progetto che prevede punteggio b6). In caso 
di ulteriore parità sarà data priorità al progetto con punteggio più alto al criterio b9).”; 



3 / 5 

DATO ATTO, di conseguenza, che le domande di sostegno ammissibili sono risultate n. 25, 
per un importo complessivo di contributo richiesto a sostegno di € 2.258.987,81; 

PRESO ATTO che, ai sensi dell’articolo 12 comma 4 del bando, le domande presentate dai 
soggetti di cui all’art. 4 comma 1 lett. b) e c) del bando, nonché dai soggetti che svolgono attività di 
impresa con la sola iscrizione al REA (ad esempio associazioni e fondazioni), sono ammessi con 
riserva; 

CONSIDERATO che la riserva verrà sciolta nel momento in cui, entro i 60 giorni successivi 
alla pubblicazione del presente decreto sul BUR, i soggetti di cui sopra si saranno costituiti nella 
forma di imprese ai sensi del Codice civile ed iscritti al Registro Imprese e che, nel caso in cui tale 
adempimento non venga soddisfatto, i soggetti interessati decadranno dai benefici con conseguente 
revoca del contributo e si procederà al contestuale scorrimento della graduatoria; 

DATO ATTO, pertanto, che: 

• le domande ammissibili e immediatamente finanziabili sono n. 4 per un importo 
complessivo di contributo ammesso a sostegno pari a € 136.560,42; 

• le domande ammissibili con riserva che trovano copertura nello stanziamento 
finanziario sono n. 14 per un importo complessivo di contributo ammesso a sostegno 
pari a € 972.439,58; 

DATO ATTO che, tramite il registro nazionale aiuti (RNA) per ciascuna delle domande 
ammesse e immediatamente finanziabili: 

• sono state acquisite le specifiche visure ai fini del controllo del rispetto dei massimali 
previsti; 

• è stato registrato il regime di aiuti relativo al bando in oggetto (CAR: 30174); 

• ogni aiuto individuale, secondo quanto previsto dall’articolo 9 del decreto ministeriale 
31 maggio 2017, n. 115 è stato registrato prima della concessione dello stesso, con 
la conseguente attribuzione dello specifico codice identificativo “Codice Concessione 
RNA - COR” (così come riportato nell’allegato C); 

• con riferimento agli aiuti individuali registrati verranno trasmessi a RNA, entro venti 
giorni dalla data della registrazione, il numero e la data di adozione del presente atto; 

VISTO il decreto n. 83 del 29/08/2024 del Direttore della Direzione Programmazione Unitaria 
della Regione Veneto con il quale sono state impegnate le risorse da trasferire all’Agenzia Veneta 
per i Pagamenti per il finanziamento del bando in questione; 

RITENUTO opportuno, in ragione delle disponibilità finanziarie recate dal bilancio regionale 
con il citato Decreto n. 83/2024, imputare le somme da impegnare a valere sulle annualità 2024 e 
2025; 

VERIFICATA la disponibilità ad impegnare sui capitoli di seguito indicati: 

• 104875 PR FESR 2021-2027 - PRIORITÀ 1 - RSO 1.3 "CRESCITA SOSTENIBILE E 
COMPETITIVITÀ DELLE PMI - CULTURA" - QUOTA COMUNITARIA - CONTRIBUTI 
AGLI INVESTIMENTI (DEC. UE 16/11/2022, N.8415); 

• 104876 PR FESR 2021-2027 - PRIORITÀ 1 - RSO 1.3 "CRESCITA SOSTENIBILE E 
COMPETITIVITÀ DELLE PMI - CULTURA" - QUOTA STATALE - CONTRIBUTI AGLI 
INVESTIMENTI (DEC. UE 16/11/2022, N.8415); 

• 105080 PR FESR 2021-2027 - PRIORITÀ 1 - RSO 1.3 "CRESCITA SOSTENIBILE E 
COMPETITIVITÀ DELLE PMI - CULTURA" - QUOTA REGIONALE - FSC - CONTRIBUTI 
AGLI INVESTIMENTI (DEC. UE 16/11/2022, N.8415 - DEL. CIPESS 03/08/2023, N.25 - 
ACCORDO PER LA COESIONE TRA IL GOVERNO ITALIANO E LA REGIONE DEL 
VENETO 24/11/2023); 

RITENUTO pertanto di approvare, sulla base delle risultanze istruttorie conseguenti all’attività 
amministrativa svolta dall’Area gestione FESR dell’AVEPA, nonché della già menzionata 
disponibilità finanziaria: 



4 / 5 

• la graduatoria regionale delle domande ammissibili, ammesse con riserva e 
immediatamente finanziabili (allegato A), assumendo contestualmente il relativo impegno 
di spesa per le sole 4 domande ammesse senza riserva, rimandando ad un successivo 
provvedimento l'impegno di spesa a favore delle domande ammesse con riserva ai sensi 
dell’articolo 12 comma 4 del bando; 

• l’elenco delle domande non ammissibili (allegato B) con le relative motivazioni sintetiche; 
 

DECRETA 
 

1. di approvare, in base alle premesse indicate, la graduatoria regionale delle domande di 
sostegno ritenute ammissibili tra quelle presentate nell’ambito del PR Veneto FESR 2021 2027 
per il bando relativo agli interventi a sostegno delle imprese culturali, creative e 
dell’audiovisivo- Sub B “Nascita di nuove imprese” approvato con deliberazione della Giunta 
regionale n. 701 del 18 giugno 2024, individuate nell’allegato A, parte integrante di questo 
provvedimento; 
 

2. di disporre, sulla scorta della disponibilità finanziaria di cui alla DGR 701/2024, la finanziabilità 
immediata delle domande ammesse senza riserva così come individuate nell’allegato A per 
l’importo di spesa ammissibile ed il relativo contributo indicati, per ciascun soggetto 
beneficiario; 

 
3. di ammettere con riserva le domande presentate dai soggetti di cui all’art. 4 comma 1 lett. b) 

e c), nonché dai soggetti che svolgono attività di impresa con la sola iscrizione al REA e di 
rinviare a successivo provvedimento la loro finanziabilità e l’impegno di spesa; 
 

4. di approvare l’elenco delle domande non ammesse al sostegno con le relative motivazioni 
sintetiche, secondo quanto riportato nell’allegato B, anch’esso parte integrante di questo 
provvedimento; 

 
5. di individuare per ciascun soggetto di cui al punto 2, ai sensi dell’articolo 9 del Decreto 

Ministeriale 31 maggio 2017, n. 115, il codice identificativo “Codice Concessione RNA - COR”, 
secondo quanto riportato nell’allegato C, anch’esso parte integrante di questo provvedimento; 

 
6. di impegnare, in ragione delle disponibilità finanziarie recate dal bilancio regionale, la somma 

complessiva di € 136.560,42 sulle annualità 2024 e 2025 interessando i capitoli di spesa di 
seguito indicati: 

 

CAPITOLO DESCRIZIONE CAPITOLO ARTICOLO 

IMPORTO 
ESIGIBILE 
NEL 2024 

(euro) 

 
IMPORTO 
ESIGIBILE 
NEL 2025 

(euro) 
 

CODICE V livello 
del piano 

finanziario dei 
conti 

104875 

PR FESR 2021-2027 - PRIORITÀ 1 
- RSO 1.3 "CRESCITA 
SOSTENIBILE E COMPETITIVITÀ 
DELLE PMI - CULTURA" - QUOTA 
COMUNITARIA - CONTRIBUTI 
AGLI INVESTIMENTI (DEC. UE 
16/11/2022, N.8415)  

008 € 21.849,67 € 32.774,50 U.2.03.03.03.099 

104876 

PR FESR 2021-2027 - PRIORITÀ 1 
- RSO 1.3 "CRESCITA 
SOSTENIBILE E COMPETITIVITÀ 
DELLE PMI - CULTURA" - QUOTA 
STATALE - CONTRIBUTI AGLI 
INVESTIMENTI (DEC. UE 
16/11/2022, N.8415) 

008 € 22.942,15 € 34.413,23 U.2.03.03.03.099 



5 / 5 

105080 

PR FESR 2021-2027 - PRIORITÀ 1 
- RSO 1.3 "CRESCITA 
SOSTENIBILE E COMPETITIVITÀ 
DELLE PMI - CULTURA" - QUOTA 
REGIONALE - FSC - CONTRIBUTI 
AGLI INVESTIMENTI (DEC. UE 
16/11/2022, N.8415 - DEL. CIPESS 
03/08/2023, N.25 - ACCORDO PER 
LA COESIONE TRA IL GOVERNO 
ITALIANO E LA REGIONE DEL 
VENETO 24/11/2023) 

008 € 9.832,35 € 14.748,52 U.2.03.03.03.099 

 
7. di pubblicare questo provvedimento: 

• per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto, secondo quanto previsto dal 
Decreto della Direzione Programmazione Unitaria della Regione del Veneto n. 130 del 27 
settembre 2023, allegato A; 

• nel sito web istituzionale dell’AVEPA (www.avepa.it), sezione “Amministrazione 
trasparente”, ai sensi di quanto disposto dall’art. 26 del d.lgs. 33/2013; 

 
8. di comunicare, ad avvenuta adozione del provvedimento, l’esito dell’istruttoria a ciascun 

beneficiario specificando, in caso di non ammissibilità della domanda, la relativa motivazione; 
 

9. di trasmettere questo provvedimento all’Autorità di Gestione del PR Veneto FESR 2021-2027 
e alla competente Struttura Regionale di Attuazione per gli ulteriori adempimenti di 
competenza. 

 
Avverso il presente provvedimento amministrativo potrà essere proposto, rispettivamente: 

• ricorso giurisdizionale avanti il T.A.R. Veneto nel termine perentorio di 60 gg. dalla data di 
notificazione o di comunicazione in via amministrativa dell’atto o da quando l’interessato ne 
abbia avuto piena conoscenza; 

• ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, limitatamente ai motivi di legittimità, nel 
termine perentorio di 120 gg. dalla data di notificazione o di comunicazione in via 
amministrativa dell’atto o da quando l’interessato ne abbia avuto piena conoscenza. 

 
 

Il Dirigente 
(sottoscritto con firma digitale) 

 

http://www.avepa.it/


 Allegato A AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti 

PROGRESSIVO STATO ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE PUNTEGGIO Criterio di priorità 1 (b4) Criterio di priorità 2 (b6) Criterio di priorità 2 (b9) SPESA RICHIESTA SPESA AMMESSA
CONTRIBUTO 

AMMESSO
CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE

CUP

1
Ammessa con 

riserva
10793914 SEGATO MARCO 92 15 8 8         105.673,20 €         100.000,00 €            70.000,00 €                  70.000,00 € 

2
Ammessa con 

riserva
10796014 GIULIO VALLORTIGARA VALMARANA 92 10 12 8           99.355,92 €           99.355,92 €            69.549,14 €                  69.549,14 € 

3
Ammessa con 

riserva
10793557 CAVASIN VALERIA 92 10 12 8           99.993,98 €           99.282,13 €            69.497,49 €                  69.497,49 € 

4
Ammessa con 

riserva
10793154 TREVISAN MARCO 88 10 8 8           99.895,20 €           99.895,20 €            69.926,64 €                  69.926,64 € 

5
Ammessa con 

riserva
10791217 SACCHETTO LAURA 85 10 8 8           99.999,20 €           99.999,20 €            69.999,44 €                  69.999,44 € 

6
Ammessa con 

riserva
10795354 STEFANELLI CRISTIANA 83 10 12 5           99.833,57 €           95.299,75 €            66.709,83 €                  66.709,83 € 

7
Ammessa con 

riserva
10793701 ARZENTON VALERIA 83 10 8 8           99.510,00 €           99.510,00 €            69.657,00 €                  69.657,00 € 

8
Ammessa con 

riserva
10794154 TIVERON CRISTINA 82 10 8 8           99.895,20 €           99.895,20 €            69.926,64 €                  69.926,64 € 

9
Ammessa con 

riserva
10794474 FERRANTE ROSALINDA 81 10 8 8           99.510,00 €           99.510,00 €            69.657,00 €                  69.657,00 € 

10
Ammessa e 
finanziabile

10795324 SPECIALFX PRO S.R.L. 81 10 4 8           65.453,52 €           65.453,52 €            45.817,46 €                  45.817,46 € B88D24000030007

11
Ammessa con 

riserva
10795494 BAKI MOHAMED MASSIMILIANO 80 10 8 8         104.646,00 €         100.000,00 €            70.000,00 €                  70.000,00 € 

12
Ammessa con 

riserva
10793854 FERRARATO ENRICO 78 10 8 8         100.000,00 €         100.000,00 €            70.000,00 €                  70.000,00 € 

13
Ammessa con 

riserva
10777934 PAGGIARIN VALENTINA 74 10 8 5         101.597,23 €         100.000,00 €            70.000,00 €                  70.000,00 € 

AZIONE 1.3.11 PR FESR 2021-2027
Interventi a sostegno delle imprese culturali, creative e dell’audiovisivo - Sub B “Nascita di nuove imprese” 

DGR 701 del 18 giugno 2024

ELENCO DOMANDE AMMESSE E FINANZIATE

PR Veneto FESR 2021-2027. DGR n. 701/2024. Azione 1.3.11 Sub B “Interventi a sostegno delle imprese culturali, creative e dell’audiovisivo - “Nascita di nuove imprese”  Finanziabilità e impegno di spesa 1 / 2



 Allegato A AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti 

PROGRESSIVO STATO ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE PUNTEGGIO Criterio di priorità 1 (b4) Criterio di priorità 2 (b6) Criterio di priorità 2 (b9) SPESA RICHIESTA SPESA AMMESSA
CONTRIBUTO 

AMMESSO
CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE

CUP

14
Ammessa e 
finanziabile

10795414 CARTACARBONE S.R.L. - IMPRESA SOCIALE 74 10 8 5           61.600,00 €           61.600,00 €            43.120,00 €                  43.120,00 € B48D24000020007

15
Ammessa e 
finanziabile

10793140 HYPERLAB S.R.L. 73 10 8 5           64.980,00 €           64.980,00 €            45.486,00 €                  45.486,00 € B78D24000030007

16
Ammessa con 

riserva
10791094 LEVORATO AMEDEO 72 10 4 5           98.868,00 €           98.868,00 €            69.207,60 €                  69.207,60 € 

17
Ammessa con 

riserva
10791514 ZEN DANIELE 71 10 8 3           97.584,00 €           97.584,00 €            68.308,80 €                  68.308,80 € 

18
Ammessa e 
finanziabile

10794765 PARENTE EVENTS FIREWORKS S.R.L. 67 10 8 5           65.000,00 €           65.000,00 €            45.500,00 €                    2.136,96 € B28D24000010007

19
Ammessa ma 
non finanziata

10794714 PREDIELIS PERICLE 67 5 4 5           99.510,00 €           92.020,00 €            64.414,00 €                                -   € 

20
Ammessa ma 

non finanziabile
10788336 VEZZANI GIULIO 65 5 4 8           48.792,00 €           48.792,00 €            34.154,40 €                                -   € 

21
Ammessa ma 

non finanziabile
10795714

GIARDINO DELLE ERBE DI SPREA - ASSOCIAZIONE DI 
PROMOZIONE SOCIALE

63 5 4 8         100.000,00 €         100.000,00 €            70.000,00 €                                -   € 

22
Ammessa ma 

non finanziabile
10789934 TOLIN CHIARA 62 5 8 8         100.361,53 €           94.134,13 €            65.893,89 €                                -   € 

23
Ammessa ma 

non finanziabile
10793354 MUTTERLE ALVISE 62 5 4 8           99.895,20 €           99.895,20 €            69.926,64 €                                -   € 

24
Ammessa ma 

non finanziabile
10789254 DE CONTI MARCO 60 5 4 8         100.000,06 €         100.000,00 €            70.000,00 €                                -   € 

25
Ammessa ma 

non finanziabile
10791950 ADDA TOMMASO 60 5 4 5           47.034,00 €           35.534,00 €            24.873,80 €                                -   € 

2.258.987,81 €    2.216.608,25 €    1.551.625,77 €     1.109.000,00 €           TOTALE

PR Veneto FESR 2021-2027. DGR n. 701/2024. Azione 1.3.11 Sub B “Interventi a sostegno delle imprese culturali, creative e dell’audiovisivo - “Nascita di nuove imprese”  Finanziabilità e impegno di spesa 2 / 2



 Allegato B AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti 

PROGRESSIVO ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE MOTIVAZIONE

1 10787794 KMEEL DI KHMELYUK IVAN

La domanda di sostegno non è ammissibile secondo quanto stabilito dall'art. 11, comma 4, del bando, per l'assenza del requisito stabilito dall’articolo 4, comma 1, lettera e) dello stesso bando, in quanto l'impresa 
risulta iscritta al Registro Imprese da oltre 12 mesi alla data di apertura dei termini per la presentazione della domanda.
Inoltre, la domanda non è ammissibile per la mancanza del requisito di cui all’articolo 4, comma 1, lettera h) del bando.
Infine, la domanda non è ammissibile secondo quanto previsto dall’articolo 11, comma 7 del bando, in quanto il punteggio totale assegnato (esclusa la premialità) è inferiore al punteggio minimo complessivo 
previsto (54 punti). 
In merito, all'impresa è stata inviata comunicazione di rigetto dell’istanza, ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi. (prot. n. 326682 del 13/11/2024), alla quale la stessa non ha riscontrato nei 
termini previsti.

2 10787134 WTLK S.R.L.

La domanda non è ammissibile per la mancanza del requisito di cui all’articolo 4, comma 1, lettera h) del bando.
Inoltre, la domanda non è ammissibile secondo quanto previsto dall’articolo 11, comma 7 del bando, in quanto il punteggio totale assegnato (esclusa la premialità) è inferiore al punteggio minimo complessivo 
previsto (54 punti). 
In merito, all'impresa è stata inviata comunicazione di rigetto dell’istanza, ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi. (prot. n. 326546 del 13/11/2024), alla quale la stessa non ha riscontrato nei 
termini previsti.

3 10791618 E.VALUE SRLS

La domanda non è ammissibile per la mancanza del requisito di cui all’articolo 4, comma 1, lettera h) del bando.
Inoltre, la domanda non è ammissibile secondo quanto previsto dall’articolo 11, comma 7 del bando, in quanto il punteggio totale assegnato (esclusa la premialità) è inferiore al punteggio minimo complessivo 
previsto (54 punti). 
In merito, all'impresa è stata inviata comunicazione di rigetto dell’istanza, ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi. (prot. n. 326541 del 13/11/2024), alla quale la stessa non ha riscontrato nei 
termini previsti.

4 10793139 MARCHIORO JENNY

La domanda non è ammissibile secondo quanto previsto dall’articolo 11, comma 7 del bando, in quanto il punteggio totale assegnato (esclusa la premialità) è inferiore al punteggio minimo complessivo previsto 
(54 punti). 
In merito, all'impresa è stata inviata comunicazione di rigetto dell’istanza, ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi. (prot. n. 326521 del 13/11/2024), alla quale la stessa non ha riscontrato nei 
termini previsti.

5 10794395 SERGI VALENTINO
La domanda non è ammissibile per la mancanza del requisito di cui all’articolo 4, comma 1, lettera h) del bando.
In merito, all'impresa è stata inviata comunicazione di rigetto dell’istanza, ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi. (prot. n. 326528 del 13/11/2024), alla quale la stessa non ha riscontrato nei 
termini previsti.

6 10790950 MOSES SRL

La domanda non è ammissibile secondo quanto previsto dall’articolo 11, comma 7 del bando, in quanto il punteggio totale assegnato (esclusa la premialità) è inferiore al punteggio minimo complessivo previsto 
(54 punti). 
In merito, all'impresa è stata inviata comunicazione di rigetto dell’istanza, ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi. (prot. n. 328621 del 18/11/2024), alla quale la stessa ha corrisposto con nota di 
controdeduzioni, acquisita al prot. 333242 del 28/11/2024, la quale tuttavia non ha apportato ulteriori elementi utili al fine del superamento della causa ostativa sopra rilevata.

AZIONE 1.3.11 PR FESR 2021-2027
Interventi a sostegno delle imprese culturali, creative e dell’audiovisivo - Sub B “Nascita di nuove imprese” DGR 701 del 18 giugno 2024

ELENCO DOMANDE NON AMMESSE

PR Veneto FESR 2021-2027. DGR n. 701/2024. Azione 1.3.11 Sub B “Interventi a sostegno delle imprese culturali, creative e dell’audiovisivo - “Nascita di nuove imprese”  Finanziabilità e impegno di spesa 1 / 5



 Allegato B AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti 

PROGRESSIVO ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE MOTIVAZIONE

7 10788634 ANDSART S.R.L. - SOCIETA' BENEFIT

La domanda non è ammissibile per la mancanza del requisito di cui all’articolo 4, comma 1, lettera h) del bando.
Inoltre, la domanda non è ammissibile secondo quanto previsto dall’articolo 11, comma 7 del bando, in quanto il punteggio totale assegnato (esclusa la premialità) è inferiore al punteggio minimo complessivo 
previsto (54 punti). 
In merito, all'impresa è stata inviata comunicazione di rigetto dell’istanza, ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi. (prot. n. 326586 del 13/11/2024), alla quale la stessa non ha riscontrato nei 
termini previsti.

8 10792504 MINACCIOLO GIULIA
La domanda non è ammissibile per la mancanza del requisito di cui all’articolo 4, comma 1, lettera h) del bando.
In merito, all'impresa è stata inviata comunicazione di rigetto dell’istanza, ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi. (prot. n. 327142 del 14/11/2024), alla quale la stessa ha corrisposto con nota di 
controdeduzioni, acquisita al prot. 329945 del 21/11/2024, la quale tuttavia non ha apportato ulteriori elementi utili al fine del superamento della causa ostativa sopra rilevata.

9 10790785 HERELEB SRL

La domanda non è ammissibile secondo quanto previsto dall’articolo 11, comma 7 del bando, in quanto il punteggio totale assegnato (esclusa la premialità) è inferiore al punteggio minimo complessivo previsto 
(54 punti). 
In merito, all'impresa è stata inviata comunicazione di rigetto dell’istanza, ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi. (prot. n. 326946 del 14/11/2024), alla quale la stessa non ha riscontrato nei 
termini previsti.

10 10795220
GRAMMOFONO EDIZIONI DI LUISA TREVISI E CARLO 

COLOMBO SNC

La domanda non è ammissibile per la mancanza del requisito di cui all’articolo 4, comma 1, lettera h) del bando.
Inoltre, la domanda non è ammissibile secondo quanto previsto dall’articolo 11, comma 5 del bando, in quanto Il progetto non risulta ammissibile in quanto non è risultato coerente con i contenuti e gli obiettivi 
specifici dell'azione 1.3.11 B del PR FESR 2021-2027.
In merito, all'impresa è stata inviata comunicazione di rigetto dell’istanza, ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi. (prot. n. 327138 del 14/11/2024), alla quale la stessa non ha riscontrato nei 
termini previsti.

11 10795094 LELLA ANGELO

La domanda non è ammissibile secondo quanto previsto dall’articolo 11, comma 7 del bando, in quanto il punteggio totale assegnato (esclusa la premialità) è inferiore al punteggio minimo complessivo previsto 
(54 punti). 
In merito, all'impresa è stata inviata comunicazione di rigetto dell’istanza, ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi. (prot. n. 326946 del 14/11/2024), alla quale la stessa non ha riscontrato nei 
termini previsti.

12 10793898 SARESIN TERESA
La domanda non è ammissibile per la mancanza del requisito di cui all’articolo 4, comma 1, lettera h) del bando.
In merito, all'impresa è stata inviata comunicazione di rigetto dell’istanza, ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi. (prot. n. 326685 del 13/11/2024), alla quale la stessa non ha riscontrato nei 
termini previsti.

13 10794397 DALLE ASTE AUGUSTO
La domanda non è ammissibile per la mancanza del requisito di cui all’articolo 4, comma 1, lettera h) del bando.
In merito, all'impresa è stata inviata comunicazione di rigetto dell’istanza, ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi. (prot. n. 326985 del 14/11/2024), alla quale la stessa non ha riscontrato nei 
termini previsti.

14 10794554 DE ROSSI MARCO

La domanda non è ammissibile per la mancanza del requisito di cui all’articolo 4, comma 1, lettera h) del bando.
Inoltre, la domanda non è ammissibile secondo quanto previsto dall’articolo 11, comma 7 del bando, in quanto il punteggio totale assegnato (esclusa la premialità) è inferiore al punteggio minimo complessivo 
previsto (54 punti). 
In merito, all'impresa è stata inviata comunicazione di rigetto dell’istanza, ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi. (prot. n. 326522 del 13/11/2024), alla quale la stessa non ha riscontrato nei 
termini previsti.

PR Veneto FESR 2021-2027. DGR n. 701/2024. Azione 1.3.11 Sub B “Interventi a sostegno delle imprese culturali, creative e dell’audiovisivo - “Nascita di nuove imprese”  Finanziabilità e impegno di spesa 2 / 5



 Allegato B AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti 

PROGRESSIVO ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE MOTIVAZIONE

15 10795334 OPIFICIO LAMANTINI ANONIMI S.R.L.

La domanda di sostegno non è ammissibile secondo quanto stabilito dall'art. 11, comma 4, del bando, per l'assenza del requisito stabilito dall’articolo 4, comma 1, lettera e) dello stesso bando, in quanto l'impresa 
risulta iscritta al Registro Imprese da oltre 12 mesi alla data di apertura dei termini per la presentazione della domanda.
Inoltre, la domanda non è ammissibile per mancanza del requisito di cui all'art. 4 comma 1, lettera f) in quanto il codice ATECO indicato in domanda non è presente in visura camerale.
In merito, all'impresa è stata inviata comunicazione di rigetto dell’istanza, ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi. (prot. n. 326571 del 13/11/2024), alla quale la stessa ha corrisposto con nota di 
controdeduzioni, acquisita al prot. 329579 del 20/11/2024, la quale tuttavia non ha apportato ulteriori elementi utili al fine del superamento delle cause ostative sopra rilevate.

16 10792978 CURTO IRENE-PIERANTONIA
La domanda non è ammissibile per la mancanza del requisito di cui all’articolo 4, comma 1, lettera h) del bando.
In merito, all'impresa è stata inviata comunicazione di rigetto dell’istanza, ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi. (prot. n. 326686  del 13/11/2024), alla quale la stessa non ha riscontrato nei 
termini previsti.

17 10784895 MICHELON ANDREA

La domanda non è ammissibile per la mancanza del requisito di cui all’articolo 4, comma 1, lettera h) del bando.
Inoltre, la domanda non è ammissibile secondo quanto previsto dall’articolo 11, comma 7 del bando, in quanto il punteggio totale assegnato (esclusa la premialità) è inferiore al punteggio minimo complessivo 
previsto (54 punti). 
In merito, all'impresa è stata inviata comunicazione di rigetto dell’istanza, ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi. (prot. n. 326656 del 13/11/2024), alla quale la stessa non ha riscontrato nei 
termini previsti.

18 10795482 BOGDAN DU SOL DI BRUNO MENEGHELLO
La domanda non è ammissibile per la mancanza del requisito di cui all’articolo 4, comma 1, lettera h) del bando.
In merito, all'impresa è stata inviata comunicazione di rigetto dell’istanza, ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi. (prot. n. 326657 del 13/11/2024), alla quale la stessa non ha riscontrato nei 
termini previsti.

19 10794274 CANTISANI LUDOVICO

La domanda non è ammissibile secondo quanto previsto dall’articolo 11, comma 7 del bando, in quanto il punteggio totale assegnato (esclusa la premialità) è inferiore al punteggio minimo complessivo previsto 
(54 punti). 
In merito, all'impresa è stata inviata comunicazione di rigetto dell’istanza, ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi. (prot. n. 326870 del 14/11/2024), alla quale la stessa non ha riscontrato nei 
termini previsti.

20 10794015 NICOLETTI ALVISE

La domanda non è ammissibile secondo quanto previsto dall’articolo 11, comma 7 del bando, in quanto il punteggio totale assegnato (esclusa la premialità) è inferiore al punteggio minimo complessivo previsto 
(54 punti). 
In merito, all'impresa è stata inviata comunicazione di rigetto dell’istanza, ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi. (prot. n. 328624 del 18/11/2024), alla quale la stessa non ha riscontrato nei 
termini previsti.

21 10785471 RECHTECK S.R.L.

La domanda non è ammissibile secondo quanto previsto dall’articolo 11, comma 7 del bando, in quanto il punteggio totale assegnato (esclusa la premialità) è inferiore al punteggio minimo complessivo previsto 
(54 punti). 
In merito, all'impresa è stata inviata comunicazione di rigetto dell’istanza, ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi. (prot. n. 326658 del 13/11/2024), alla quale la stessa non ha riscontrato nei 
termini previsti.

22 10790596 FANTIN ALESSANDRO

La domanda non è ammissibile per la mancanza del requisito di cui all’articolo 4, comma 1, lettera h) del bando.
Inoltre, la domanda non è ammissibile secondo quanto previsto dall’articolo 11, comma 7 del bando, in quanto il punteggio totale assegnato (esclusa la premialità) è inferiore al punteggio minimo complessivo 
previsto (54 punti). 
In merito, all'impresa è stata inviata comunicazione di rigetto dell’istanza, ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi. (prot. n. 326662 del 13/11/2024), alla quale la stessa ha corrisposto con nota di 
controdeduzioni, acquisita al prot. 330160 del 22/11/2024, la quale tuttavia non ha apportato ulteriori elementi utili al fine del superamento delle cause ostative sopra rilevate.

PR Veneto FESR 2021-2027. DGR n. 701/2024. Azione 1.3.11 Sub B “Interventi a sostegno delle imprese culturali, creative e dell’audiovisivo - “Nascita di nuove imprese”  Finanziabilità e impegno di spesa 3 / 5



 Allegato B AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti 

PROGRESSIVO ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE MOTIVAZIONE

23 10795528 REALE VERONICA

La domanda non è ammissibile per la mancanza del requisito di cui all’articolo 4, comma 1, lettera h) del bando.
Inoltre, la domanda non è ammissibile secondo quanto previsto dall’articolo 11, comma 7 del bando, in quanto il punteggio totale assegnato (esclusa la premialità) è inferiore al punteggio minimo complessivo 
previsto (54 punti). 
In merito, all'impresa è stata inviata comunicazione di rigetto dell’istanza, ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi. (prot. n. 326550 del 13/11/2024), alla quale la stessa ha corrisposto con nota di 
controdeduzioni, acquisita al prot. 329771 del 21/11/2024, la quale tuttavia non ha apportato ulteriori elementi utili al fine del superamento delle cause ostative sopra rilevate.

24 10792994 BRUGES EVELIN NORALVA

La domanda non è ammissibile secondo quanto previsto dall’articolo 11, comma 7 del bando, in quanto il punteggio totale assegnato (esclusa la premialità) è inferiore al punteggio minimo complessivo previsto 
(54 punti). 
In merito, all'impresa è stata inviata comunicazione di rigetto dell’istanza, ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi. (prot. n. 326869 del 14/11/2024), alla quale la stessa non ha riscontrato nei 
termini previsti.

25 10795319
AZURA STUDIO SNC DI BORDIN FEDERICO E ANTICO 

ALESSANDRO

La domanda non è ammissibile secondo quanto previsto dall’articolo 11, comma 5 del bando, in quanto Il progetto non risulta ammissibile in quanto non è risultato coerente con i contenuti e gli obiettivi specifici 
dell'azione 1.3.11 B del PR FESR 2021-2027.
In merito, all'impresa è stata inviata comunicazione di rigetto dell’istanza, ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi. (prot. n. 328623 del 18/11/2024), alla quale la stessa non ha riscontrato nei 
termini previsti.

26 10795523 MUSIC4MASTERS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

La domanda di sostegno non è ammissibile secondo quanto stabilito dall'art. 11, comma 4, del bando, per l'assenza del requisito stabilito dall’articolo 4, comma 1, lettera e) dello stesso bando, in quanto l'impresa 
risulta iscritta al Registro Imprese da oltre 12 mesi alla data di apertura dei termini per la presentazione della domanda.
In merito, all'impresa è stata inviata comunicazione di rigetto dell’istanza, ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi. (prot. n. 327141 del 14/11/2024), alla quale la stessa non ha riscontrato nei 
termini previsti.

27 10795343 IMMERSO - S.R.L.

La domanda di sostegno non è ammissibile secondo quanto stabilito dall'art. 4, comma 1, lettera a) del bando, in quanto l'impresa risulta essere una grande impresa.
Inoltre, la domanda non è ammissibile per mancanza del requisito di cui all'art. 4 comma 1, lettera f) del bando, in quanto il codice ATECO indicato in domanda non è presente in visura camerale.
In merito, all'impresa è stata inviata comunicazione di rigetto dell’istanza, ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi. (prot. n. 326944 del 14/11/2024), alla quale la stessa ha corrisposto con nota di 
controdeduzioni, acquisita al prot. 331107 del 25/11/2024, la quale tuttavia non ha apportato ulteriori elementi utili al fine del superamento della causa ostativa sopra rilevata.

28 10793590
TRADITIO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

La domanda non è ammissibile secondo quanto previsto dall’articolo 11, comma 7 del bando, in quanto il punteggio totale assegnato (esclusa la premialità) è inferiore al punteggio minimo complessivo previsto 
(54 punti). 
In merito, all'impresa è stata inviata comunicazione di rigetto dell’istanza, ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi. (prot. n. 326720 del 13/11/2024),  alla quale la stessa ha corrisposto con nota di 
controdeduzioni, acquisita al prot. 328942 del 19/11/2024, la quale tuttavia non ha apportato ulteriori elementi utili al fine del superamento della causa ostativa sopra rilevata.

29 10795466 D'ORAZIO ROBERTA MARIA LORENZA

La domanda non è ammissibile secondo quanto previsto dall’articolo 11, comma 7 del bando, in quanto il punteggio totale assegnato (esclusa la premialità) è inferiore al punteggio minimo complessivo previsto 
(54 punti) e in quanto per il criterio b.4), è stato assegnato un punteggio pari a 0. 
In merito, all'impresa è stata inviata comunicazione di rigetto dell’istanza, ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi. (prot. n. 327139 del 14/11/2024), alla quale la stessa non ha riscontrato nei 
termini previsti.

30 10795856 TISSI MARTA
La domanda non è ammissibile per la mancanza del requisito di cui all’articolo 4, comma 1, lettera h) del bando.
In merito, all'impresa è stata inviata comunicazione di rigetto dell’istanza, ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi. (prot. n. 326655 del 13/11/2024), alla quale la stessa ha corrisposto con nota di 
controdeduzioni, acquisita al prot. 329298 del 20/11/2024, la quale tuttavia non ha apportato ulteriori elementi utili al fine del superamento della causa ostativa sopra rilevata.

PR Veneto FESR 2021-2027. DGR n. 701/2024. Azione 1.3.11 Sub B “Interventi a sostegno delle imprese culturali, creative e dell’audiovisivo - “Nascita di nuove imprese”  Finanziabilità e impegno di spesa 4 / 5



 Allegato B AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti 

PROGRESSIVO ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE MOTIVAZIONE

31 10794138 PEROTTO PROMOTION S.R.L.
La domanda non è ammissibile secondo quanto previsto dall’articolo 11, comma 7 del bando, in quanto per il criterio b.6), è stato assegnato un punteggio pari a 0. 
In merito, all'impresa è stata inviata comunicazione di rigetto dell’istanza, ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi. (prot. n. 326575 del 13/11/2024), alla quale la stessa ha corrisposto con nota di 
controdeduzioni, acquisita al prot. 330169 del 22/11/2024, la quale tuttavia non ha apportato ulteriori elementi utili al fine del superamento della causa ostativa sopra rilevata.

32 10795474 MELIS DAVID
La domanda non è ammissibile per la mancanza del requisito di cui all’articolo 4, comma 1, lettera h) del bando.
In merito, all'impresa è stata inviata comunicazione di rigetto dell’istanza, ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi. (prot. n. 326683 del 13/11/2024), alla quale la stessa ha corrisposto con nota di 
controdeduzioni, acquisita al prot. 328166 del 18/11/2024, la quale tuttavia non ha apportato ulteriori elementi utili al fine del superamento delle cause ostative sopra rilevate.

33 10795894 POZZANI ANDREA

La domanda non è ammissibile secondo quanto previsto dall’articolo 11, comma 7 del bando, in quanto il punteggio totale assegnato (esclusa la premialità) è inferiore al punteggio minimo complessivo previsto 
(54 punti). 
In merito, all'impresa è stata inviata comunicazione di rigetto dell’istanza, ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi. (prot. n. 328418 del 18/11/2024),  alla quale la stessa ha corrisposto con nota di 
controdeduzioni, acquisita al prot. 330033 del 21/11/2024, la quale tuttavia non ha apportato ulteriori elementi utili al fine del superamento della causa ostativa sopra rilevata.

34 10795358 BOSCHETTI RICCARDO

La domanda non è ammissibile per la mancanza del requisito previsto dall’articolo 4, comma 1, lettera c) del bando, in quanto il soggetto promotore d'impresa non risulta indicato come titolare o socio 
nell'allegato A5 (Dichiarazione di intenti).
In merito, all'impresa è stata inviata comunicazione di rigetto dell’istanza, ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi. (prot. n. 326884 del 14/11/2024), alla quale la stessa non ha riscontrato nei 
termini previsti.

35 10795074 LIOTARD GIULIANA

La domanda non è ammissibile per la mancanza del requisito previsto dall’articolo 4, comma 1, lettera c) del bando, in quanto il soggetto promotore d'impresa non risulta indicato come titolare o socio 
nell'allegato A5 (Dichiarazione di intenti).
In merito, all'impresa è stata inviata comunicazione di rigetto dell’istanza, ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi. (prot. n. 326884 del 14/11/2024), alla quale la stessa ha corrisposto con note di 
controdeduzioni, acquisite al prot. 330158 del 22/11/2024 e prot. 332340 del 27/11/2024, le quali tuttavia non hanno apportato ulteriori elementi utili al fine del superamento della causa ostativa sopra rilevata.

36 10795736 BAZZOTTI MARTA

La domanda non è ammissibile per la mancanza del requisito previsto dall’articolo 4, comma 1, lettera c) del bando, in quanto il soggetto promotore d'impresa non risulta indicato come titolare o socio 
nell'allegato A5 (Dichiarazione di intenti).
Inoltre, la domanda non è ammissibile per la mancanza del requisito di cui all’articolo 4, comma 1, lettera h) del bando.
In merito, all'impresa è stata inviata comunicazione di rigetto dell’istanza, ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi. (prot. n. 327768 del 15/11/2024), alla quale la stessa ha corrisposto con nota di 
controdeduzioni, acquisita al prot. 331641 del 26/11/2024, la quale tuttavia non ha apportato ulteriori elementi utili al fine del superamento della causa ostativa sopra rilevata.

37 10794758 CERVELLIN EVA

La domanda non è ammissibile per la mancanza del requisito di cui all’articolo 4, comma 1, lettera h) del bando.
Inoltre, la domanda non è ammissibile secondo quanto previsto dall’articolo 11, comma 7 del bando, in quanto il punteggio totale assegnato (esclusa la premialità) è inferiore al punteggio minimo complessivo 
previsto (54 punti) e per il criterio b.4) è stato assegnato un punteggio pari a 0.
In merito, all'impresa è stata inviata comunicazione di rigetto dell’istanza, ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi. (prot. n. 327140 del 14/11/2024), alla quale la stessa non ha riscontrato nei 
termini previsti.

38 10795836 AGV CONSULTING SRLS

La domanda di sostegno non è ammissibile secondo quanto stabilito dall'art. 11, comma 4, del bando, per l'assenza del requisito stabilito dall’articolo 4, comma 1, lettera e) dello stesso bando, in quanto l'impresa 
risulta iscritta al Registro Imprese da oltre 12 mesi alla data di apertura dei termini per la presentazione della domanda.
Inoltre, la domanda non è ammissibile per mancanza del requisito di cui all'art. 4 comma 1, lettera f) in quanto il codice ATECO indicato in domanda non è presente in visura camerale.
In merito, all'impresa è stata inviata comunicazione di rigetto dell’istanza, ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi. (prot. n. 327109 del 14/11/2024), alla quale la stessa non ha riscontrato nei 
termini previsti.

PR Veneto FESR 2021-2027. DGR n. 701/2024. Azione 1.3.11 Sub B “Interventi a sostegno delle imprese culturali, creative e dell’audiovisivo - “Nascita di nuove imprese”  Finanziabilità e impegno di spesa 5 / 5



Allegato C AVEPA - Agenzia veneta per i pagamenti 

Prog. Numero Domanda Ragione Sociale COR AIUTO INDIVIDUALE

1 10795324 SPECIALFX PRO S.R.L. 23178075

2 10795414 CARTACARBONE S.R.L. - IMPRESA SOCIALE 23177844

3 10793140 HYPERLAB S.R.L. 23176988

4 10794765 PARENTE EVENTS FIREWORKS S.R.L. 23176987

AZIONE 1.3.11 PR FESR 2021-2027
Interventi a sostegno delle imprese culturali, creative e dell’audiovisivo - Sub B “Nascita di nuove imprese” DGR 701 del 18 giugno 2024

ELENCO COR

PR Veneto FESR 2021-2027. DGR n. 701/2024. Azione 1.3.11 Sub B “Interventi a sostegno delle imprese culturali, creative e dell’audiovisivo - “Nascita di nuove imprese” Finanziabilità e impegno di spesa 1 / 1


